ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ АЛЕКСАНДРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЖИРНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

от 01 июля  2019г. № 38
О передаче недвижимого имущества из администрации Александровского сельского поселения в безвозмездное пользование
муниципальному учреждению «Благоустройство» администрации Александровского сельского поселения

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 г.  № 131-ФЗ  «Об общих принципах организации местного самоуправления Российской Федерации», решениями Совета Александровского сельского поселения от 21.06.2010 г. № 73-228-С «О внесении изменений в решение Совета от 23.01.2007 г. № 17/60-С «Об утверждении Положения о порядке управления и распоряжения муниципальной собственностью Александровского сельского поселения», от 01.07.2019г. № 307-620-С  «безвозмездной передаче недвижимого имущества из администрации Александровского сельского поселения в безвозмездное пользование муниципальному учреждению «Благоустройство» администрации Александровского сельского поселения Уставом  Александровского сельского поселения Жирновского муниципального района Волгоградской области, п о с т а н о в л я ю:
1.Передать муниципальному учреждению «Благоустройство» администрации Александровского сельского поселения в безвозмездное пользование недвижимое имущество администрации Александровского сельского поселения Жирновского муниципального района Волгоградской области:

- Здание бани балансовой стоимостью 16912891,47 рублей (шестнадцать миллионов девятьсот двенадцать тысяч восемьсот девяносто один рубль 47 копеек), расположенное по адресу: Волгоградская область, Жирновский район, село Александровка, улица Солнечная, дом № 10, согласно приложению.
2.Прием-передачу осуществить в установленном законом порядке.
3.Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит обнародованию и размещению на официальном сайте администрации Александровского сельского поселения Жирновского муниципального района Волгоградской области в сети «Интернет».

4.Контроль за исполнением  данного постановления оставляю за собой.

Глава  Александровского

сельского поселения                                                                      Р.С. Алекперов

ПРИЛОЖЕНИЕ

к постановлению администрации

Александровского сельского поселения

от 01 июля  2019г. № 38
Перечень

передаваемого недвижимого имущества администрации Александровского сельского поселения в безвозмездное пользование муниципальному учреждению «Благоустройство» администрации Александровского сельского поселения
	№

п/п
	Инвентарный номер

	Наименование
	Балансовая стоимость

	1
	1010901472
	Здание бани
	16 912 891,47